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Çankaya Belediyesi, kasım ayında da birbirinden renkli kültür ve sanat etkinliklerine ev sahipliği yapıyor. Ay

boyunca sergilerden söyleşilere, konserlerden tiyatrolara kadar birçok etkinlik Başkentlilerle buluşacak.

Çankaya Belediyesi, her ay olduğu gibi kasım ayında da sanatseverlere dopdolu bir program sunuyor. Ekim ayında

sanatseverleri Osmanlı’dan Cumhuriyet’e ve çağdaş döneme tarihsel yolculukla buluşturan “Zamanın Renkleri” sergisi, Ça

ğdaş Sanatlar Merkezi’nde 16 Kasım’a kadar açık olacak.

Yılmaz Güney Sahnesi, 5 Kasım’da çok sayıda ozanın bir araya geldiği Ozanlar Günü etkinliğine ev sahipliği yapacak. 6

Kasım’da Zülfü Livaneli Kültür Merkezi’nde başlayacak “Sırtında Bir Dünya” sergisi, farklı coğrafyalardan sanatçıların

eserlerini bir araya getirerek evrensel bir bakış sunacak. 14 Kasım’da sanatseverlerle buluşacak. Ara Yüz III sergisi ise

modern sanatın yenilikçi örneklerini Ankaralılarla paylaşacak. 15 Kasım ‘da ise 9. Ulusal Sosyal Hizmetler Kongresi; “Umut,

Utanç ve Çaresizlik Sarmalında Sosyal Hizmetler” semineri Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezinde gerçekleşecek.

ANKARA’NIN GELENEKSEL FESTİVALLERİ

Çankaya Belediyesi’nin destekçileri arasında yer aldığı, 36. Ankara Film Festivali 13-21 Kasım tarihleri arasında

Başkentlilerle buluşacak. 28.Uluslararası Ankara Tiyatro Festivali de 21 Kasım 2025 Cuma günü Doğan Taşdelen Çağdaş

Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirilecek açılış töreni ile başlayacak. Festivalde bu yıl İran ve KKTC’den oyunlar ile Ankara,

Balıkesir, Bolu, Denizli, Diyarbakır, İstanbul, İzmir, Kocaeli ve Uşak’tan toplam 28 oyun sahne alacak. 1 Aralık’a kadar s

ürecek Festivalin oyunlarına Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi, Yaşar Kemal Kültür Merkezi, Yılmaz Güney

Sahnesi de ev sahipliği yapacak.

Zülfü Livaneli Kültür Merkezi, 19-28 Kasım tarihleri arasında 8 sanatçının eserlerinden oluşacak, ‘Sekiz Fırça Bir Buluşma’

sergisini sanatseverlerle buluşturacak.

Kasım ayı boyunca düzenlenecek tüm etkinliklerin ayrıntılı takvimi, Çankaya Belediyesi Kültür Sanat Rehberi ve belediyenin

resmi web sitesinden takip edilebilecek.


